
UCHWAŁA Nr 197/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 
1366, 1693, 1669, 2500, 2354, 303 i 326) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie 
klasyfikacji budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez: 
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

("Wnnplr 'Zafzachi — łć 1 anrlin 7,alwnwd™ — rrnr-zlciAwir/z

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 197/2019
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 marca 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
z 

udziałem 
środków 

UE

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

Własne

Programy 
art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

w drodze 
umów 

łub 
porozumień 
między jst

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie 0.1)11 11.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80115 Technika 2 944,00 2 944,00 2 944,00
Zespół Szkół Ponadginmazjalnych 
Nr I w Koluszkach

1539,00 1 539,00 I 539,00

Zespół Szkół Ponadgimnapjalnych 
Nr 2 w Koluszkach

1 405,00 1405,00 1 405,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 638,00 1 638,00 300,00 1 338,00
I Liceum Ogólnokształcące 
w Koluszkach

1 638,00 1 638,00 300,00 1 338,00

80195 Pozostała działalność -4 582,00 -4 582,00 -300,00 -4 282,00
Starostwo Powiatowe w Łodzi -4 582.00 -4 582,00 -300,00 -4 282,00

852 Pomoc społeczna 0.00 0.00 . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

-7 961,00 -7961.00 -7961,00

Dzienny Dom Pomocy 7961,00 7961,00 7961,00
S54 Edukacyjna opieka wychowawcza 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo: o.oo

85403 Specjalne ośrodki szkolno 
- wychowawcze

1 672.00 1 672,00 1 672,00

Specjalny Ośrodek Szkolno
- Wychowawczy w Koluszkach

1 672,00 1 672,00 1 672,00

85406 Poradnie psychologiczno
- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

568,00 568,00 568,00

Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna w Koluszkach

568,00 568.00 568,00

85495 Pozostała działalność -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00
Starostwo Powiatowe w Łodzi -2240,00 -2 240,00 -2 240,00

RAZEM 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


